令和４年４月 15 日

保 護 者 各 位

那覇市立古蔵中学校

校長  新地 康秀

(公印省略)

授業参観・遠足の実施の変更について（お知らせ）

  新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申

し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の状況を受けまして、4 月に予定していま

した授業参観及び遠足の実施を下記の通り中止（延期）と決定しましたのでお知

らせします。

保護者の皆様には、経緯ご理解いただきますよう宜しくお願い申しあげます。

記

 変更行事    授業参観 4 月 22 日（金）・・・【中止】

        遠足 4 月 27 日（水）・・・【延期】（予定）

＊但し、感染状況及び諸行事等の取り組みによりやむを得

ず中止とすることもあります。